
Łódź, 15 września 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Budowa czterech bezpiecznych przejść dla pieszych przy ulicach Modrzewskiego i Okrzei w Brzezinach    
w ramach Budżetu Obywatelskiego „Łódzkie Na Plus” na rok 2020 

 

1. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę: 338 600,00 zł  
2. Termin wykonania zamówienia: najdłuższy wymagany termin 16. 11 2020 r.  
3. Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  
4. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

cena 60 % 

rękojmia 20 % 

czas realizacji zadania  20 % 

 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  brutto 

(w zł) 
rękojmia 

Czas realizacji 
zadania 

1 EUROASFALT Sp z o.o ul. Smętka 15/11, 10-077 Olsztyn. 300 291,18 60 30.10.2020 

2 DB CONSTRUCT Sp. z o.o al. 1 Maja 87,90-755 Łódź. 298 011,44 60 
 

30.10.2020 

3 
F.H.U MACUGA Włodzimierz Macuga ul. B. Prusa 7, 98-200 
Sieradz. 

295 200,00 60 
 

30.10.2020 

 

 

 

 

 

 

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji 
czynności urzędowych oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie 
internetowej zamawiającego www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień 
Publicznych www.uzp.gov.pl  

 

 

  

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

